
Objednací formulář

KUPUJÍCÍ: PRODÁVAJÍCÍ:

M&V, spol. s r. o.

4. května 288

755 01  Vsetín

STANLEY AKČNÍ OBJEDNÁVKA  PLATNÁ OD 1. 5. DO 31. 5. 2016

KÓD POPIS Kusy

HOBBY BALÍK BOXŮ A ORGANIZERŮ

STST1-75515 12,5" box s kovovou přezkou 3 249.00
STST1-75518 16" box s kovovou přezkou 3 349.00
STST1-75521 19" box s kovovými přezkami 3 499.00
STST1-70720 SORTMASTER mini 3 209.00

1-97-483 Organizer Sortmaster Junior 3 259.00
1-94-745 Organizer na nářadí Sortmaster 3 439.00
1-92-065 16" Box na nářadí série 2000 s kovovými přezkami 2 399.00
1-94-858 Box na nářadí s kovovými přezkami, 20" 2 589.00

Cena balíku 7 988,- Kč s DPH

ilustrační obrázek

Při objednání tohoto setu vám poskytneme dodatečný rabat ve výši 5 % k vašim stávajícím nákupním podmínkám.

Nabídka platí pouze při objednání tímto formulářem.

DNE:………………………………… PODPIS:……………

PRODEJNÍ 
CENA S DPH



Objednací formulář

KUPUJÍCÍ: PRODÁVAJÍCÍ:

M&V, spol. s r. o.

4. května 288

755 01  Vsetín

STANLEY AKČNÍ OBJEDNÁVKA  PLATNÁ OD 1. 5. DO 31. 5. 2016

KÓD POPIS Kusy

PROFI BALÍK BOXŮ, BRAŠNY A ORGANIZERŮ

STST1-70718 Otevřená brašna na nářadí 2 799.00
1-94-749 23" Profesionální box na nářadí vodotěsný 2 1149.00
1-95-615 FatMax® kovoplastový box na nářadí, 20" 2 1199.00
1-95-616 FatMax® kovoplastový box na nářadí, 23" 2 1249.00
1-97-517 FatMax® Profesionální voděodolný organizér s kovovými přezkami 2 699.00
1-97-518 FatMax® Profesionální voděodolný organizér s kovovými přezkami 2 799.00

Cena balíku 11 788,- Kč s DPH

ilustrační obrázek

Při objednání tohoto setu vám poskytneme dodatečný rabat ve výši 3 % k vašim stávajícím nákupním podmínkám.

Nabídka platí pouze při objednání tímto formulářem.

DNE:………………………………… PODPIS:……………

PRODEJNÍ 
CENA S DPH


	Stanley CZ

